## CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL CRESS 20ª REGIÃO/MT

Rua Batista das Neves, 22 - Sala 303 - Edifício Comodoro-Cuiabá/MT CEP: 78005-190 - Fones: 3624-9313 Fax: 3624-2095 cressmt@cressmt.org.br

## EDITAL Nº 001/2017

Conselho Regional de Serviço Social - CRESS 20ª Região /MT, situado na Rua Batista das Neves, n. 22, sala 303, Centro, Edifício Comodoro, Cuiabá/MT, faz saber que abriu processo licitatório, visando à contratação de **ASSESSORIA DE IMPRENSA**, nos termos dispostos no EDITAL nº 001/2017, que se encontra a disposição dos/as interessados/as, na sua sede, no endereço acima identificado.

DOCUMENTAÇÃO e PROPOSTA DE PREÇOS, a saber:

Data limite para Entrega dos envelopes: Dia 02/10/2017, às 15h00minh. Abertura dos envelopes: dia 02/10/2017, às 15h00min Horas

Local: Sede do CRESS 20ª REGIÃO/MT, sito no endereço acima identificado. Outras informações pelo telefone: (65) 3624-2095/9313 a partir das 12h00.

(original assinada) Coordenadora da Comissão de Licitação (original assinada) Presidente do CRESS 20<sup>a</sup> Região

## EDITAL Nº 002/2017

Conselho Regional de Serviço Social - CRESS 20ª Região /MT, situado na Rua Batista das Neves, n. 22, sala 303, Centro, Edifício Comodoro, Cuiabá/MT, faz saber que abriu processo licitatório, visando à contratação empresa especializada para prestação de serviço de fornecimento de passagens aéreas estaduais, nacionais e internacionais, nos termos dispostos no EDITAL nº 002/2017, que se encontra a disposição dos/as interessados/as, na sua sede, no endereço acima identificado.

DOCUMENTAÇÃO e PROPOSTA DE PREÇOS, a saber:

Data limite para Entrega dos envelopes: Dia 02/10/2017, às 14h00minh. Abertura dos envelopes: dia 02/10/2017, às 14h00min Horas

Local: Sede do CRESS 20ª REGIÃO/MT, sito no endereço acima identificado. Outras informações pelo telefone: (65) 3624-2095/9313 a partir das 12h00.

\_(original assinada)
Coordenadora da Comissão de Licitação

(original assinada) Presidente do CRESS 20<sup>a</sup> Região